– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Gaush Meditech Ltd
高視醫療科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2407）

自願公告
飛秒激光角膜屈光手術系統及

其配套耗材取得國家藥品監督管理局醫療器械註冊證

本公告由高視醫療科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，近日本公司全資附屬公司上海
高視明望醫療器械有限公司代理的重要上游合作夥伴德國視唯得公司(SCHWIND)
出品的一款飛秒激光角膜屈光手術系統（適用範圍：在飛秒激光輔助下的准分
子鐳射角膜原位磨鑲術（Femto-LASIK術）中製作角膜瓣）及其配套的一次性使用
眼球固定患者接口取得了中華人民共和國國家藥品監督管理局批准的醫療器
械註冊證。

該系統的主要亮點包括以下：(i)使用CenTrax®智慧中心定位和眼球跟蹤技
術，提供更高的安全性和預測性；(ii)使用超高激光頻率，激光掃瞄頻率高達
4MHz，使得手術更有效率、患者更加舒適；(iii)優化弧形一體式負壓環，優化
弧形介面符合角膜曲率，不會導致眼球和角膜形變，患者舒適度更高；及(iv)
個性化超薄角膜瓣，為個性化手術提供更多手術空間，制瓣直徑最大可達9.6
毫米，提供充足的治療光區，尤其適用遠視和混合性散光治療。

該手術系統及配套耗材的獲批，進一步豐富了本集團的產品組合，尤其是高端
手術治療類產品，本集團將持續的為客戶和患者帶來更多更好的產品及解決
方案。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
高視醫療科技有限公司
主席兼執行董事
高鐵塔先生

香港，2025年3月12日

截至本公告日期，董事會包括主席兼執行董事高鐵塔先生，執行董事劉新偉先生、趙新禮先
生、張建軍先生及李文奇女士，非執行董事David Guowei Wang博士，以及獨立非執行董事馮
昕先生、王立新先生及陳帆城先生。